

# **Årsrapport for 2012/13**

11. regnskabsår

## **F. Hansen Invest ApS**

Frydenstrands Allé 39  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 00 34 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2013.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Flemming Hansen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni</b>	<b>9</b>
<b>Balance 30. juni</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F. Hansen Invest ApS  
Frydenstrands Allé 39  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 00 34 86  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Flemming Hansen

**Revisor**

Complet Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ørholmvej 59  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer m.v.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012/2013 udviser et årsresultat på t.kr. -491, hvilket svarer til et fald på t.kr. 442 i forhold til årsresultatet for 2011/2012 på t.kr. -24.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Den positive aktivitet i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-5.625</b>	<b>-6</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.625</b>	<b>-6</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		95.330	102
Andre finansielle indtægter		6.742	24
Andre finansielle omkostninger		754.168	152
<b>Resultat før skat</b>		<b>-657.720</b>	<b>-32</b>
Skat af årets resultat		-166.116	-8
<b>Årets resultat</b>		<b>-491.604</b>	<b>-24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		986.701	1.107
Årets resultat		-491.604	-24
<b>Til disposition</b>		<b>495.097</b>	<b>1.083</b>
Udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Overført til næste år		398.497	987
<b>Disponeret i alt</b>		<b>495.097</b>	<b>1.083</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	669
Andre tilgodehavender		98.950	105
Udskudt skatteaktiv		285.077	119
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.582</u>	<u>-2</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>385.609</u></b>	<b><u>891</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>743.122</u>	<u>807</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>743.122</u></b>	<b><u>807</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>30.626</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.159.357</u></b>	<b><u>1.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.159.357</u></b>	<b><u>1.792</u></b>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		493.565	494
Overført resultat		398.497	987
Foreslået udbytte		96.600	97
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u><b>1.113.662</b></u>	<u><b>1.702</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5
Selskabsskat	2	0	1
Anden gæld		40.070	84
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>45.695</b></u>	<u><b>91</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>45.695</b></u>	<u><b>91</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.159.357</b></u>	<u><b>1.792</b></u>

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> kr.	<b>Overkurs ved emission</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	125.000	493.565	986.701	1.605.266
	Årets resultat	0	0	-588.204	-588.204
	Udloddet udbytte	0	0	-96.600	96.600
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>493.565</b>	<b>495.097</b>	<b>1.113.662</b>

<b>2</b>	<b>Selskabsskat</b>	<b>2012/13</b> kr.	<b>2011/12</b> tkr.
	Selskabsskat, primo	1.260	1
	Selskabsskat overført fra langfristet gæld	-1.260	0
	Betalt ordinær acontoskat	-7.000	0
	Betalt frivillig acontoskat	-1.716	0
	Overskydende skat	8.716	0
	<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>